
j

MĚstská část PRAHA-DOLNÍ Chabry

IČ:00231274
Hrušovanské nám. 253/5, 184 00 Praha - Dolní Chabry

tel./fax:283851272, 283851277 e-mail:dchabry@dchabry.cz
datová schránka: ztib27j

VARI
Opolanská 350
289 07 Libice nad Cidlinou
k rukám

""' Naše značka
112/2020

Vyřizuje
Ing. Lenka Dvořáková
Tel.: 222 250 662

Datum
12.10.2020

OBJEDNÁVKA Č. 112/2020

Dobrý den,

\~.

na základě Vaší cenové nabídky ze dne 1.10.2020, která je přílohou této objednávky,
objednáváme u Vás akční set sestávajícího z ocelového kartáče B-35 Vedex + 10 x
náhradních ocelových kotoučů, dále l x zametací kartáč CB-80, sběrací box a 4 x olej vari
0,6 l (zdarma), závoz zdarma). Termín dodání dle nabídky cca na konci měsíce října tohoto
roku.

Fakturujete prosím na adresu:
Městská část Praha -Dolní Chabry, Hrušovanské náměstí 253/5, 184 00 Praha - Dolní Chabry.

Děkuji a jsem s pozdravem

,

dboru vystavby, dopravy a životního prostředí

Příloha: cenová nabídka VARI z 1.10.2020

Faktura za provedené práce nebo služby ň7úSl" splňovat náležitosti stanovené § 435 zákona č. 89/20/2 Sb.,
a obsahovat údaje, z nichž je zřej/né, na základě jakého smluvního vztahu .je fakturováno (Č. s/nlouvy,

d objednávky, dohody, a z nížje možné odvodit rozsah prací a služeb).



Lenka Dvořáková

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Dobrý den,

Čtvrtek 1. října 2020 11:45
Lenka Dvořáková
Nabídka na komuná|nítechniku VARI

děkuji Vám za zájem o techniku VARI. Dle dohody posIlám nabídku na komunálni stroje s příslušenstvhn VARI, které
jsme Vám předvedli před MÚ Dolní Chabry. V nabídce je akční set stroje b-35 vedex s deseti náhradními kotouči,
kdy ušetříte cca 10 000 KČ oproti standardní ceníkové ceně. Dále v nabídce jsou také čtyři lahve 0,6 Is motorovým
olejem zdarma. Jednu lahev vždy použijeme do pro naplnění stroje, abychom Vám je mohli zprovoznit, předvést a
zaškolit obsluhu, další dvě lahve jsou na výměnu po 5 - 10 odpracovaných hodinách (záběh motoru). Výměnu oleje
zvládnou Vaši pracovníci sami.
Doba dodání by byla na konci měsíce října tohoto roku. O ocelové kartáče je velký zájem a čekáme na výrobu. Nyní
jsou vyprodané.

" lx Akční set ocelový kartáč B-35 Vedex

, + lOx náhradní ocelový kotouč 25.990,- (výhodnější cena oproti standardní ceně - 10.000,-)lx Zametací kartáč CB-80 29.990,-
Sběrací box 6.990,-
4x olejvARl 0,61 zdarma
Závoz zdarma (standard je 10 Kč/km - celkem 122 km)

Cena celkem vC. DPH 62.970,-

V případě jakýchkoli dotazů mě neváhejte kontaktovat.

Děkuji a s pozdravem

· správce obchodní sItě
' r

Opolanská 350
289 07 Libice nad Cidlinou
Czech Republic

Tel:: +420 602 129 501

<http://www.vari.cz>
"Ť

Rari NA FACEBOOKU

pěstujte a bud'te soběstačn/s VAR/.Cz.

1


